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Keskusdigisovitin kannattaa asennuttaa isojen
huoneistojen taloyhtiöihin, neuvovat digi-tv-asentajat.
Keskussovitin ei hyödytä pienten asuntojen taloyhtiöitä, joiden
huoneistoissa tuijotetaan vain yhtä televisiota. 

Keskusdigisovitin on järkevää hankkia taloyhtiöön, joiden
isoissa huoneistoissa on useita antennipistokkeita
televisioille. Tällöin huoneiston kaikkiin televisioihin ei tarvitse
ostaa digisovitinta. 

- Keskusdigisovitin on vähän kallis kerrostalohuoneistoihin,
jossa televisiota katsotaan vain yhdessä paikkaa.
Asukkaalla on vain yksi sovitin, joka toimii. Mutta jos
huoneistossa on neljä televisiota, asukas joutuisi ostamaan
neljä digisovitinta, sanoo helsinkiläisen tv-asennusliike
Taloverkon myyntipäällikkö Hannu Liimatainen.

Pelkällä keskusdigisovittimelle taloyhtiö ei selviä, koska Yle
edellyttää, että taloyhtiön huoneistoihin pitää tuoda myös
digitaalinen signaali.

Asennusliikkeisiin on tullut kymmenittäin kyselyjä
keskusdigisovittimista reilun viikon aikana. Yleisradio
hellitti viime viikolla tiukkaa linjaansa ja salli yhteisantennia
käyttävien taloyhtiöiden muuntaa digitaalinen signaali
analogiseksi keskussovittimen avulla. 

- Keskussovittimilla on ollut yllättävän paljon kysyntää. Kyselyjä
on ollut kymmeniä puolentoista viikon aikana. Olemme myös
sopineet muutamista asennuksista, kertoo asennus- ja
huoltoliike Maxisatin myyntijohtaja Hannu Huovila.

Myös Taloverkko on saanut vastailla kymmenien
taloyhtiöiden tiedusteluihin keskusdigisovittimista.

- Viime viikolla, kun tämä hässäkkä alkoi, tuli noin kaksikymmentä
soittoa ja sähköpostia. Määrä on paljon, koska kohtuullisen moni
taloyhtiö, moni kysyjistäkin, on jo kunnostanut
antenniverkkonsa digitaalisia lähetyksiä varten, sanoo
Liimatainen.
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Kerrostalojen yhteisantennikäyttöön tarkoitettu keskussovitin
maksaa mallista riippuen 2200-2600 euroa. Pientaloihin
valmistetulle sovittimille hintaa tulee 500 euroa.

Parin tonnin sovittimella saa näkyviin kuusi
televisiokanavaa. Jos asennuttaa kaksi sovitinta, voi
tuijottaa kahtatoista kanavaa.
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